V. Csontosi 1. 1. Nvo 16. Abel 1. L p. 4.

17.

Cod. membr. et chart. saec. XV. fol. IIL. et 178. cum miniat. et init. el in
fol. 1" cum insignibus (uibusdam.

a) I*—III* Vacant.

b) 1*--145" Liber posteriorum Aristotelis. Inc. ,Om-
nis doctrina et omnis“. Fapl. ,ac¢ sempiternam gloriam
amen.“ ,Iinit liber posteriorum Aristotilis cum eius-
dem sententie explanatione famoxissimi artium ac
sacre theologie magistri Pauli Veneti ordinis Here-
mitarum professoris excellentissimi expeditus per . . ..
(rasura) die quinta mensis septembris 1449, hora quinta
de maci (sic.).“

c) 146*—147* Vacant. .

d) 147°—148* Tabulae festorum mobilium et nume-
rorum aureorum de a. 1432— ad a. 1564.

e) 148*—153" Vacant. -

f) 154*—158* Aegidii Romani de Columna tracta-
tus de plurificatione intellectus possibilis contra com-
mentatorem. Inc. ,Quia nonnulli dubitant“. Ezpl. ,in-
tellectus possibilis. "

g) 158" Vacat,
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h) 159°—163" Aegidii Romani tractatus, quid sit
medium in demonstratione potissima. Ine. ,Questio
est quid sit“. Expl. ,hoc quod dictum est.*

i) 164* Vacat.

k) 164*—167* Antonii de Parma , doctoris quondam
famosi Padue“ tractatus de wunitate intellectus. Inc.

»Queritur utrum sit“. Lepl. ,dyaphanum .. ... ete.“
,Questio edita ab eruditissimo viro domino magistro
Antonio de Parma die 24. Septembris 1451..... “
(rasura).

1) 167°— 172" (Alani?) De arte fidei catholicae libri
quinque. Irc. ,Clemens papa cuius®. Ezpl. ,et sic pro-
positum patet.* — Idem opus extat in codice Lau-
rentiano pl. LXXXIIL. Cod. 27. et in cod. Monacensi
lat. Nro. 5844.

m) 172" Describitur, qualis et quanta fuerit statura
et effigies corporis domini nostri Jesu Christi.

n) 173* Vacant.

V. Csontosi 1. 1. Nvo 17. Abel L. 1. p. 4. 5. 87. 88.

18.

Cod. membr. saec. XIV, fol. min. 412. cum init. et miniat.

a) 1*— 412" Biblia sacra utriusque foederis cum in-
dice alphabetico. Textus inec. fol. 29* : ,Spiritus dicat
ecclesiis®. Ezxpl. ,revertere in terram tuam.“

Codex eleganter exaratus, nunc autem madore cor-
ruptus et singulis quaternioribus a bibliopego pessime
confusis.

V. Usontosi L. 1. Nro 18.
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19.

Cod. membr, saec. XV. 4° 56. cum miniat.

a) 1*—56" Boetii de consolatione philosophiae libri
quinque. Inc. ,Carmina qui quondam®. Erpl. ,oculos
agitis iudicis cuncta cernentis.©

V. Csontosi 1. 1. Nvo 19. Abel 1. 1. p. 84—87.

20.

Cod. membr. saec. XIV.ex. 4" IL 89. cum init. et insignibus familiae
Castellini. '